
Obtížnost:     

Čas přípravy: 20min , Čas vaření: 20min
Celkový čas: 40min , Porce: 10

5262 kalorií , 51 g cukrů , 115 g tuků , 115 g
bílkovin

Autor: Beruska64 

Odkaz: https://srecepty.cz/jablkovy-kolac 

Příprava

Vejce utřeme s cukrem, přidáme mouku, ve
které jsme smíchali prášek do pečiva,
smetanu a uděláme těsto. Takto připravené
těsto nalijeme na tukem vymazaný a hrubou
moukou vysypaný plech, navrh těsta
navrstvíme na plátky nakrájený jablka,
posypeme sypáním, které jsme si připravili
následovně: Hrubou mouku smícháme se
změklým máslem a moučkovým cukrem, a
dáme péct. Pečeme při 180 °C, cca 20 minut.

Ingredience

4 ks vajec
250 g cukru krupice
800 g polohrubé mouky
1 balení kypřícího prášku do pečiva
1 kelímek smetany
500 g jablek
200 g polohrubé mouky na žmolenku
125 g moučkového cukru
100 g másla

Kategorie

Obyčejný den, Česká, Vegetariánská,
Celoročně, Finančně nenáročné, Ovoce, Jídlo
na každý den, Rodina, Moučník

Jablkový koláč

https://srecepty.cz/jablkovy-kolac

	Jablkový koláč
	Příprava
	Ingredience
	Kategorie


